
A                                                        ZM_04_M4o1 
 

 MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV - 
Odbor 

majetku města 

Zpracoval Ing. Klára Bednářová 

Datum projednání v RM 26.07.2023   

Datum projednání v ZM 18.09.2023 Předkládá Mgr. Tomáš Eichler 

Název materiálu 
Výkup bytů pro sociální potřeby města Trutnova - kupní smlouva  - 
doporučení pro ZM 

Vyjádření komise  

Předchozí usnesení  

Návrh na usnesení PV  

Návrh na usnesení RM  

Návrh na usnesení ZM  

Důvodová zpráva: 
Viz níže. 

 
Přílohy:  Kupní smlouva 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem - ORJ - , položka -. 

Kontrola materiálu právníkem před PV                                         JUDr. Jana Hronešová 

Datum: 27.07.2023 Podpis vedoucí odboru:  Ing. Klára Bednářová 

 

Výkup bytů pro sociální potřeby města Trutnova - kupní smlouva 

================================================================ 

Na základě podané žádosti o dotaci na projekt “Výkup bytů pro sociální potřeby města 
Trutnova” od Státního fondu podpory investic, jsme obdrželi tyto informace:  



2 

  

 

 
 
 
 
Jedna z potřebných příloh je předložení podepsané kupní smlouvy na výkup sociálních bytů. 
Jedná se o výkup 5 bytových jednotek (označených jako 247/4, 247/10, 247/11, 247/12, 
247/13) v bytovém domě č.p. 247 v Horním Starém Městě, na st. p. č. 156/2, k.ú. Horní Staré 
Město.  
 
 

 
 



3 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Znaleckým posudkem byla stanovena kupní cena v místě a čase obvyklá ve výši 
13.057.000,00 Kč. Znalecký posudek je k nahlédnutí na Odboru majetku města. 
 
S majiteli bytového domu č.p. 247 je kupní cena dle znaleckého posudku a návrh  kupní 
smlouvy projednán a odsouhlasen. Podepsání kupní smlouvy předkládáme ke schválení 
zastupitelstvu města. 
Zastupitelstvu města Trutnov bude předloženo k projednání navýšení rozpočtu o kupní cenu. 
 
  
 
 
 
 

Předchozí usnesení  

Návrh na usnesení PV -  

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
doporučuje 
01.01 
zastupitelstvu města schválit podepsání kupní smlouvy pro výkup 5 bytových 
jednotek (č. 247/4, 247/10, 247/11, 247/12, 247/13) v bytovém domě č.p. 247 
v Horním Starém Městě, který je součástí st. p.č.156/2, k.ú. Horní Staré 
Město v předloženém znění od prodávajícího, kterým je HO invest s.r.o., IČO 
27502171. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
schvaluje 
01.01 
podepsání kupní smlouvy pro výkup 5 bytových jednotek (č. 247/4, 
247/10, 247/11, 247/12, 247/13) v bytovém domě č.p. 247 v Horním 
Starém Městě, který je součástí st. p.č.156/2, k.ú. Horní Staré Město v 
předloženém znění od prodávajícího, kterým je HO invest s.r.o., IČO 
27502171. 

 
 
 
 
 
 


